
Comune di Ostana

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

34.289,90

71.073,66

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

117.950,00

10.440,17

128.390,17

7.227,54

114.203,15

121.430,69

116.186,29 -1.763,71

-6.959,48

0,00

1.983,14

3.212,63

5.195,77

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

42.138,04

31.396,56

73.534,60

19.243,94

24.783,10

44.027,04

41.500,23 -637,81

-29.507,56

-1.112,62

16.717,13

11.040,00

27.757,13

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

183.499,18

96.626,82

280.126,00

57.234,22

91.302,18

148.536,40

139.596,74 -43.902,44

-131.589,60

-1.900,00

48.294,56

37.492,60

85.787,16

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

2.639.044,65

673.850,33

3.312.894,98

175.345,72

381.399,71

556.745,43

574.275,45 -2.064.769,20

-2.756.149,55

-7.679,89

192.875,74

490.824,72

683.700,46

TITOLO 4 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

775.500,00

1.043,72

776.543,72

686,18

64.348,27

65.034,45

66.263,67 -709.236,33

-711.509,27

0,00

1.915,40

357,54

2.272,94

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

813.357,60

4.571.489,47

3.758.131,87

259.737,60

676.036,41

935.774,01

937.822,38 -2.820.309,49

-3.635.715,46

-10.692,51 542.927,49

261.785,97

804.713,46

813.357,60 259.737,60

676.036,41

935.774,01

937.822,38 -2.820.309,49

-3.635.715,46

-10.692,51

3.863.495,43

542.927,49

261.785,97

804.713,464.571.489,47
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